

JOFRED ApS

Egå Engvej 39
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2017

Lotte Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOFRED ApS
Egå Engvej 39
8250 Egå

Telefonnummer: 60438515

CVR-nr: 20706481

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Jofred ApS' formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 94.071 kr. hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør 2.049.329 kr. hvoraf 51.700 kr. foreslås udloddet som udbytte.

Der har ikke i 2016 været særlige forhold vedrørende indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2016

Ejerforhold

Selskabets kapital ejes fuldt ud af Lotte Kristensen, Egå Engvej 39, 8250 Egå

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-12.050
Bruttoresultat		-5.000	-12.050
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-12.050
Andre finansielle indtægter		284.504	20.129
Øvrige finansielle omkostninger		-158.505	-397
Ordinært resultat før skat		120.999	7.682
Skat af årets resultat	1	-26.928	-1.833
Årets resultat		94.071	5.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	49.000
Overført resultat		42.371	-43.151
I alt		94.071	5.849
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		0	22.389
Tilgodehavender i alt		0	22.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.036.277	1.908.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.036.277	1.908.782
Likvide beholdninger		31.453	86.115
Omsætningsaktiver i alt		2.067.730	2.017.286
Aktiver i alt		2.067.730	2.017.286

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	300.000	300.000
Overført resultat		1.697.629	1.655.258
Forslag til udbytte		51.700	49.000
Egenkapital i alt		2.049.329	2.004.258
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.250
Skyldig selskabsskat		13.033	1.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		368	368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.401	13.028
Gældsforpligtelser i alt		18.401	13.028
Passiver i alt		2.067.730	2.017.286

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.928	1.833
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.928	1.833

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Indskudskapital

Saldo 1. januar 2016	300.000
Ændringer i 2016	0
Saldo 31. december 2016	300.000

Overført til næste år

Saldo 1. januar 2016	1.655.258
Overført af årets resultat	42.371
Saldo 31. december 2016	1.697.629

Foreslået udbytte

Saldo 1. januar 2016	49.000
Udbetalt i 2016	-49.000
Foreslået udbytte for 2016	51.700
Saldo 31. december 2016	51.700

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.